
                        

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  районной межведомственной комиссии по противодействию  

злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту 

и предупреждению распространения ВИЧ-инфекции 

 

 
от  15   апреля   2014 года                                                                               № 2 

 
О результатах  проведения месячника по 

 профилактике незаконного оборота  

наркотических средств и мерах по повышению 

эффективности  мер по противодействию незаконному 

обороту наркотических средств на территории 

МО «Граховский район» 

 

            Заслушав  и обсудив информацию   заместителя  главы администрации   по 

социальным вопросам  Савиной В.М.  «О результатах  проведения месячника по 

профилактике незаконного оборота наркотических средств и мерах по повышению 

эффективности  мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств на 

территории МО «Граховский район» 

 

 

 

  Комиссия РЕШИЛА: 

1. Информацию заместителя  главы администрации   по социальным вопросам  Савиной 

В.М.   «О результатах  проведения месячника по профилактике незаконного оборота 

наркотических средств и мерах по повышению эффективности  мер по противодействию 

незаконному обороту наркотических средств на территории МО «Граховский район»    

принять к сведению. 

2.  Редакции районной газеты « Сельская новь»    информацию  о  результатах    

проведения месячника по профилактике незаконного оборота наркотических средств и 

мерах по повышению эффективности  мер по противодействию незаконному обороту 

наркотических средств на территории МО «Граховский район» опубликовать  в районной 

газете «Сельская новь»  

3. Информацию  о  результатах    проведения месячника по профилактике незаконного 

оборота наркотических средств и мерах по повышению эффективности  мер по 

противодействию незаконному обороту наркотических средств на территории МО 

«Граховский район» разместить на официальном сайте МО «Граховский район» 

 

 

 

 

Глава МО «Граховский район», 

Председатель межведомственной комиссии 

по противодействию злоупотреблению наркотическими 

средствами, их незаконному обороту и предупреждению 

распространения ВИЧ-инфекции                                                             М.А.Крестьянинов 

 


